

RECEBEMOS DE	MAGNUS SOCIEDADE COMERCIAL LTDA	OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO	NF-e Nº 27186 SÉRIE 1
DATA RECEBIMENTO	CERTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		

MAGNUS SOCIEDADE COMERCIAL LTDA MAGNUS SOCIEDADE COMERCIAL LTDA Rua DELIO DA CONSOLACAO ROCHA - 500 - SANTA HELENA Contagem - MG CEP: 32015180 Fone (31) 3398-1650 Email: magnussupermercado@bol.com.br	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 1 - SAIDA 0 - ENTRADA Nº: 27186 SÉRIE: 1 Pag.: 1 de 1	Controle do Fisco  Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
--	--	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS MERC. AD. DE TERCEIROS	PROTÓCOLO: 131256785121466 - 14/07/2025 16:20:26-03:00
INSCRIÇÃO ESTADUAL 1864254890080	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBS. TRIB. CNPJ 18983312000128
Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site 31250718983312000128550010000271861018045337	

DESTINATÁRIO - REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL FUNDACAO SANTA FILOMENA	CNPJ / CPF 17512534000108	DATA DE EMISSÃO 14/07/2025
ENDEREÇO RUA MANOEL DE MATOS 151 - 000000 - S N	BAIRRO/DISTRITO N.SRA DO CARMO	CEP 32017090
MUNICÍPIO CONTAGEM	FONE/FAX 3133967135	UF MG
INDICADOR IE 9 - Não Contribuinte	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 16:20:24

Fatura	NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:	NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:	NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:

CALCULO DO IMPOSTO	BASE CALCULO DO ICMS	VALOR ICMS	BASE CALCULO DO ICMS DA SUBSTITUIÇÃO	VALOR ICMS DA SUBSTITUIÇÃO	TOTAL DO PIS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS							
	46,96	3,27	0,00	0,00	0,33	246,90							
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00	VALOR DA COFINS	1,50	VALOR TOTAL DA NOTA	246,90

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS	RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF					
		9 - Sem frete									
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL								
QUANTIDADE	0	ESPECIE	Nao informada	MARCA	Nao informada	NUMERAÇÃO	0	PESO BRUTO	0,000	PESO LÍQUIDO	0,000

CÓDIGO / DESCRIÇÃO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND.	QUANTIDADE	V.UNITARIO	DESC.	V.TOTAL	BC, ICMS	V.ICMS	V.IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
014169 - FEIJAO PACHA 1KG CARIÓCA	07133399	040	5102	UN	4,0000	4,89	0,00	19,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
128841 - ARROZ CAMIL 5K TP1 BRANCO	10063021	000	5102	UN	2,0000	21,99	0,00	43,98	43,98	3,07	0,00	7,00	0,00
112864 - MAC.OVOS STA AMALIA 500G N8 ESPAGUE	19021100	060	5405	UN	10,0000	4,99	0,00	49,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
137805 - MANTEIGA PORTO ALEGRE 500G C SAL PT	04051000	060	5405	UN	1,0000	26,99	0,00	26,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
210188 - CR.LEITE PIRACANJUBA 200G TP	04015021	060	5405	UN	5,0000	3,39	0,00	16,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
432306 - SAL BOM 1KG REFINADO	25010020	000	5102	UN	2,0000	1,49	0,00	2,98	2,98	0,20	0,00	7,00	0,00
10450 - CENOURA KG	07061000	040	5102	KG	2,1810	2,98	0,00	6,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10733 - TOMATE ITALIANO KG	07019000	040	5102	KG	2,0730	8,98	0,00	18,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10535 - ALHO IMPORTADO KG	07032090	040	5102	KG	1,0780	39,98	0,00	43,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10498 - BETERRABA KG.	07061000	040	5102	KG	3,0770	2,98	0,00	9,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11631 - BATATA INGLESA KG GRAUDA	07019000	040	5102	KG	3,0700	2,98	0,00	9,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES 7,00%- 46,96 3,27 Item ST- 93,94 Isentos- 106,10 - Trib aprox RS: 33,17 Federal e 40,58 Estadual Fonte IBPT -	Atesto que o serviço foi prestado/executado 14 / 07 / 2025 Rogério Brando Bualles - 902.454.156.93 Ana Carolina Lima - 06.16333634



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17/07/2025 - AUTOATENDIMENTO - 11.38.53
1631401631 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: FUNDACAO S FILOMENA
AGENCIA: 1631-4 CONTA: 74.495-6

=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250717143634214093405
CNPJ DO PAGADOR: 17.512.534/0001-08
VALOR: R\$246,90
TARIFA: R\$2,44
DATA: 17/07/2025 - 11:38:23

PAGO PARA: Magnus Sociedade Comercial
CNPJ: 18.983.312/0001-28
CHAVE PIX: 18983312000128
INSTITUICAO: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A
AGENCIA: 3488 - CONTA: 00000000000130005204
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BB DPJ.

Notificacao enviada em: 17/07/2025 - 11:38:24
=====

DOCUMENTO: 071701
AUTENTICACAO SISBB: D.9B9.902.D29.787.69F
=====

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

FUNDAÇÃO SANTA FILOMENA - 17.512.534/0001-08

Rua Manoel de Matos, 151 - Nossa Senhora do Carmo - Contagem - MG

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	VL UNITÁRIO	VL TOTAL
1	Feijão Pacha	4	4,89	R\$ 19,56
2	Arroz Camil	2,0000	21,99	R\$ 43,98
3	Macarrão espaguete	10	4,99	R\$ 49,90
4	Manteiga Porto Alegre 500 G	1	R\$ 26,99	R\$ 26,99
5	Creme de leite	5	R\$ 3,39	R\$ 16,95
6	Sal Refinado	2	R\$ 1,49	R\$ 2,98
7	Cenoura	2,181	R\$ 2,98	R\$ 6,50
8	Tomate Italiano	2	R\$ 8,98	R\$ 18,62
9	Alho	1,078	R\$ 39,98	R\$ 43,10
10	Beterraba	3,0771	R\$ 2,98	R\$ 9,17
11	Batata Inglesa	3,0700	R\$ 2,98	R\$ 9,15
Total				R\$ 246,90

Data: 09/07/2025 proposta válida até 14/07/2025

Razão Social: magnus sociedade

Endereço: Rua Delio da Consolação Rocha, 500 - B. Santa Helena

CNPJ: 18.983.312/0001-25

Telefone: 33.98.16.50

Responsavel pelo preenchimento: Sancho

Cargo: Gerente

Carimbo da empresa





SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

FUNDAÇÃO SANTA FILOMENA - 17.512.534/0001-08

Rua Manoel de Matos, 151 - Nossa Senhora do Carmo - Contagem - MG

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	VL UNITÁRIO	VL TOTAL
1	Feijão Pacha	4	4,99	R\$ 19,96
2	Arroz Camil	2,0000	21,99	R\$ 43,98
3	Macarrão espaguete	10	4,99	R\$ 49,90
4	Manteiga Porto Alegre 500 G	1	R\$ 26,99	R\$ 26,99
5	Creme de leite	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
6	Sal Refinado	2	R\$ 1,49	R\$ 2,98
7	Cenoura	2,181	R\$ 2,98	R\$ 6,50
8	Tomate Italiano	2	R\$ 8,98	R\$ 18,62
9	Alho	1,078	R\$ 39,98	R\$ 43,10
10	Beterraba	3,0771	R\$ 3,98	R\$ 12,25
11	Batata Inglesa	3,0700	R\$ 3,98	R\$ 12,22
Total				R\$ 254,00

Data: 08/07/25, proposta válida até 11/07/2025

Razão Social: mas Comercio

Endereço: Rua Prof. Alves Horta, 05 - B. Bela Vista

CNPJ: 24.973.510/0001-03

Telefone: 33.98.50.68

Responsavel pelo preenchimento: Mauricio

Cargo: Gerente

Carimbo da empresa





SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

FUNDAÇÃO SANTA FILOMENA - 17.512.534/0001-08

Rua Manoel de Matos, 151 - Nossa Senhora do Carmo - Contagem - MG

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	VL UNITÁRIO	VL TOTAL
1	Feijão Pacha	4	6,89	R\$ 27,56
2	Arroz Camil	2,0000	22,99	R\$ 45,98
3	Macarrão espaguete	10	4,99	R\$ 49,90
4	Manteiga Porto Alegre 500 G	1	R\$ 26,99	R\$ 26,99
5	Creme de leite	5	R\$ 3,39	R\$ 16,95
6	Sal Refinado	2	R\$ 1,90	R\$ 3,80
7	Cenoura	2,181	R\$ 2,98	R\$ 6,50
8	Tomate Italiano	2	R\$ 8,98	R\$ 18,62
9	Alho	1,078	R\$ 39,98	R\$ 43,10
10	Beterraba	3,0771	R\$ 4,98	R\$ 15,32
11	Batata Inglesa	3,0700	R\$ 5,98	R\$ 18,36
Total				R\$ 273,08

Data: 09/07/25, proposta válida até 14/07/2025

Razão Social: Supermercado Via Contagem

Endereço: Rua do Registro, 889 - B: Santa Luzia

CNPJ: 30.286.760/0001-60

Telefone: 33.90.09.17

Responsável pelo preenchimento: Liaço

Cargo: Gerente

Carimbo da empresa

10.286.760/0001-60
INSC. EST. 00108635500-40
SUPERMERCADO VIA CONTAGEM LTDA
Rua do Registro, 889
B: Santa Luzia - CEP 32017-300
CONTAGEM - MG